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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVIDEVEJS TRAKTOR & SMEDE ApS

Hvideve 29

7470 Karup J
Telefonnummer: 86661057
CVR-nr: 32787746

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for HVIDEVEJS TRAKTOR & SMEDE ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Karup, den 10/06/2019

Direktion

Janette Andersen

Bestyrelse

Jergen Futtrup Andersen Janette Andersen

Anders Hgjgard Andersen
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L edelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Virksomhedens vassentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ar vaaet at foretage handel med nye og
brugte landbrugsmaskiner og herudover at drive virksomhed med service, reparation og vedligeholdelse
heraf samt smedearbejde.

Usikkerheder om going concern
Ledelsen forventer foraget aktivitet og reducerede omkostninger for at reetablere kapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke vaaret enkeltstdende begivenheder i
regnskabsaret, som er af sa vassentlig karakter, at det kreever omtale i |edel sesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
Haendelser efter regnskabsar ets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som vil pavirke vurderingen af
sel skabets forhold vassentligt.
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Bruttofortjeneste/Bruttotab

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

2018
kr.

777.788
-670.149
-4.000

103.639

165
-3.354

100.450

100.450

100.450
100.450
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2017
kr.

1.318.890
-882.326
-4.000

432.564

240
-4.363

428.441
0
428.441

428.441
428.441
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccccoveveeiiiesece

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......cccccoeviiicieccee e,

ANIBagSakEIVEr T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Igangvaarende arbejder for fremmed regning ........cooceveeceeiieciene

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e

Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
7.000

7.000
33.500
33.500

40.500

185.253
0

185.253
1.199
186.452

226.952
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2017
kr.
11.000

11.000

11.000

875.613
0

875.613
2435
878.048

889.048
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e
OVEfArt reSUtal ......oceeeeeieseeeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Gadd til kreditinstitutter i @Vrigt ........ccoooeveeieneee e
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........cocevevenenenenenene
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccooeveeveevvvcecicece,

Gaddsforpligtelser i alt .....oooeviiee e

Passiver i alt

Note 2018
Kkr.

80.000

-635.665

-555.665

0
5.683

776.934

782.617

782.617

226.952
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2017

kr.
80.000
-736.115

-656.115

0
154.462

1.390.701

1.545.163

1.545.163

889.048
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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